



## Nyhetsbrev mars 2020

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

---

### Styrelsemöte den 21 mars 2020

Inte ens ett styrelsemöte i vår samfällighet klarar sig undan Coronavirusets härjningar. Det vi antar är första gången i KSF's historia avhandlades styrelsemötet virtuellt, via video och Skype. Efter några tekniska utmaningar var vi alla igång och kunde genomföra ett – ganska – normalt styrelsemöte. Beslut och ärenden som berör medlemmar redovisas i vanlig ordning i detta nyhetsbrev.

### Årets föreningsstämma

Att under dagens förutsättningar kalla alla medlemmar till ett en ordinarie årsstämma i IOGT/NTO's lokaler känns inte som ett alternativ. Vi diskuterade ett antal olika lösningar och den som ligger bäst till just nu är en utomhusstämma vid Kisängsbadet, förmodligen lite senare i maj så möjligheten till varmare väder finns. Vi återkommer med mer exakt information om slutlig lösning.

### Städdagen den 10 maj

Då aktiviteterna på städdagen sker utomhus har vi beslutat att hålla fast vid det datumet. Däremot har vi fortsatt inte beslutat om den avslutas traditionsenligt med gemensam lunch.

### Medlemsenkät

Att administrera medlemsenkäten innebär ganska stora personella insatser. Utöver det har vi i de senaste enkäterna konstaterat att svaren till största delen är övervägande positiva. Med det som bakgrund har vi beslutat att inte skicka ut en medlemsenkät i år. Trots det finns fortfarande möjligheten att skriva till styrelsen, antingen via mail eller vanlig post, och uttrycka sina synpunkter.

### Vattensituationen och därtill hörande ekonomisk situation

På förra årets medlemsstämma godkändes förslaget att styrelsen kan uppta ett lån om maximalt 500 000 kr i syfte att säkerställa vattenleverans med fortsatt hög kvalitet. De kvalitetsproblem vi haft med vattnet och arbetet med att lokalisera vattenläckan har inneburit stora kostnader för GA3 (vatten). Hela underhållsfonden för GA3, och mer därtill, har använts för att komma tillrätta med de problemen. Vi har alltså inte kunnat göra de investeringar (som t ex bakteriebarriärer) som planerades efter stämman 2019, alla medel har gått till att åtgärda de akuta problemen. Även efter vi upptagit det lån som godkändes av stämman 2019 finns ett behov att stärka finanserna för GA3. Vilket gör att vi inför



## Nyhetsbrev mars 2020

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

---

stämman 2020 ser oss tvingade att föreslå en höjning av uttaxeringen för GA3. Hur stor höjningen blir påverkas till största delen av hur stor utgiften blir för att säkerställa vattenkvaliteten (bakteriebarriärer och annan övervakning av systemet).

### Kontakta oss

Om ni har frågor om läget i Kisängs Samfällighetsförening eller våra gemensamhetsanläggningar är ni välkomna via

- e-post till [kfmedlem@gmail.com](mailto:kfmedlem@gmail.com)
- brev till
  - Kisängs Samfällighetsförening,  
Posthuset Kisängsvägen  
611 97 Stigtomta
- en lapp i KSFs blå postfack till höger innanför dörren till posthuset

***Styrelsen  
för KSF***